niemieszkalny położony w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Armii 
Krajowej nr 16, powiat ząbkowicki. 

Dla wycenianej nieruchomości V Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich prowadzi księgę 
wieczystą SW1Z/00054297/2. 

Nr sprawy  KM 1222/23 

Oszacowana wartość rynkowa  
WR = 185 000 PLN 

słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 

Autor operatu 
mgr inż. Tomasz Ciechanowski  

(nr upr. 4674) 

Miejscowość i data 
sporządzenia operatu 

Ząbkowice Śląskie, dnia 19 maja 2025 roku, 

Pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

Określenie przedmiotu  
wyceny: 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość lokalowa – lokal

[...]

powierzchnię użytkową lokalu niemieszkalnego w wysokości 
43,40 m2.  

Cel wyceny: Określenie wartości rynkowej dla potrzeb przeprowadzenia 
egzekucji z przedmiotowego prawa. 

Rodzaj wartości: wartość rynkowa 

Oszacowana wartość  
rynkowa  

WR = 185 000 PLN 
słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 

Data określenia wartości: 19 maja 2025 roku 

Data sporządzenia operatu: 19 maja 2025 roku 

Pieczęć podpis  
rzeczoznawcy: 

Rzeczoznawca Majątkowy Tomasz Ciechanowski,  
uprawnienia zawodowe nr 4674. 

1. Przedmiot i zakres wyceny